Ego Amicus presb. card interfui, et

subscr.

Ego PauUis presb. card. S. Sixli subscr.

Ego lonatas diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani subscr.

Ego Tbeoninus diaconus card. S. Mariae

in Porticu interfui, et subscr.

Ego Gregorius card. diac. S. Angeli subscr.

Ego loliannesdiac. card.S. Adriani sid)scr.

Ego Gregorius diac. card. S. Luciae in-

terfui et sul)scripsi.

Daluni Laterani per manus lobannis

sanclae R. E. diac. card, ac bibliothe-

earii, vi kal. ianuarii, indietione xv, in-

carnalionis domiuicae mcvi, pontitlcatus

autem D. Paschalis II Papae, anno vii.

Dat. die 27 decembris anno Domini 1106,

pontlf. anno vii.
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XXX.

Privìlegium confirmationis monasteriorum

otìinium alque ecclesiarum ad Cluma-

cense monaslerium perlìnenliuin {lì.

SUMMARIUM

Prooemium. — Confirmalio bonorum Clunia-

censis monasterii, prout liic exprimunlur.

— Poenne centra violiitores privilegii bu-

ius. — PP. subscriptio.

Paschalis episcopus servus servoruin Dei, reve-

rendissimo fratti Hugoni Cluniacensi abbati

salutem et apostolicam benedictionem.

pno^iuin. Religioni vestrae per omnipotenlis Dei

graliam Sedis Apostolicae benignilas gra-

tulatur, quoniam pierisquc in locis, lar-

gienle Domino, per vestrae solicitudinis

(1) TnBihliolliecaCluniac. edìdit Marlinus Mar-

rier col. 558.

sludium, ubi nulla fuerat instiluta , mi

defeceral per Galliarum parles, est resli-

tuia religio. Eapropter, sicut ab ipsis

coenobii vestri primordiis, ila largienle

Domino nsqiie in finem, vos tamquam
cliarissimos illios Apostolicae Sedis luetur

auctorilas. Omnia igilur ad veslrum coe-
, . . . ° . , Confirmatiobo-

iiobium pertinenlia, sicut a pracdecesso- norum ciunia-b, • -, , , . censismonaste-
us noslris munita sunt, ita et nos au- rii.pront bic

ctoritate Apostolicae Sedis munimus. In
"?"'»""""••

quibus ea propriis vocabulis expiimenda

(luximus, qnae temporibus noslris per

Dei graliam adquisita, et vestri reglminis

dispositioni subiecta noscunlur. Monasle-

rium vidolicet Sancii Albani, a Burcardo

episcopo dalum, in suburbio Basileae urliis:

in eodem episcopatu monasterium Alli-

chica, a Frederico comite per supradicti

episcopi solicitudinem in manus veslras

abdicaiuin alque concessum; in Bisuii-

liuo episcopaln monasterium VallisClusae,

qiiod profecto romani iuris per Ponlinm

episcopum noslro vobis favore concessum

est: in episcopaln Tarvanensi monasle-

rium S. Micliaelis de Waslo: in episco-

jialu Alvarnensi ecclesia S. luliani de